２０２５年１２月２２日

 お取引先様 各位

アイカテック建材株式会社

年末年始期間サンプル受付スケジュールのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始期間中におけるサンプル受付日を、誠に勝手ながら下記のように設

定させていただきました。

業務ご繁忙の折、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

【サンプル受付期間】

 １．年末受付最終日

   ２０２５年１２月２４日（水）

   年内に受け付けたサンプルにつきましては、年内に発送いたしますが、時期及び

   距離により、到着が来年となる可能性がございます。お早目にご依頼ください。

２．サンプル受付再開日

２０２６年１月５日（月）

以 上